
６各社協第２２３号 

令和６年８月２０日 

 

 

関係機関 各位 

 

各務原市成年後見支援センター 

所 長  野 村 聡 

 

令和６年度 権利擁護支援ネットワーク会議開催のご案内 

 

平素は当センターの活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当センターでは、権利擁護支援における地域連携ネットワークの中核機関として、成年後

見制度をはじめとした権利擁護に関する相談や制度の普及啓発・利用促進を行っています。 

今年度は、「権利擁護支援ネットワーク会議」として、成年後見制度の相談から利用後の

専門職後見人との連携について、事例を通じ学んでいただきたく企画をしました。ぜひご

参加くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年９月２４日（火）１３：３０～１５：００ 

 

２ 会場  各務原市総合福祉会館３階 集会室 

 

３ 内容  成年後見制度の相談から利用まで（専門職との連携） 

      ～親亡き後の暮らしと備え～ 

 

４ 講師  社会福祉士・ファイナンシャルプランナー 春見
か す み

 鉄男
て つ お

さん 

       

５ 申込  電話、FAX、メール、二次元コードからお申込みください。 

     先着２０名までの受付とさせていただきます。 

 

    

 

 
【問合せ先】 

各務原市社会福祉協議会 各務原市成年後見支援センター                       

電話：058-322-5118 F A X：058-382-3233 

Eメール:kouken@kakamigahara-shakyo.jp 

担当：木村・村瀬・杉田 

 


